
UCHWAŁA NR XX/118/2025 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze.zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze.zm.) Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę     23.000,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę             0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.162.474,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                  47.197.711,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie             3.964.763,70 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę      23.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę             0,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 58.634.990,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         43.667.548,89  zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie    14.967.441,87 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sońsk 

 
 

Michał Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/118/2025 Rady Gminy Sońsk z dnia 10/06/2025r

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

282 312,00 0,00 282 312,00

4 5 7 8

bieżące

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 23 000,00 43 000,00

bieżące razem: 47 197 711,12 0,00 47 197 711,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 23 000,00 33 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
10 000,00 23 000,00 33 000,00

1 729 284,00

majątkowe razem: 3 941 763,70 23 000,00 3 964 763,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 446 972,00 0,00 1 446 972,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 51 139 474,82 23 000,00 51 162 474,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 729 284,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 212 677,01 5 669 973,23 5 208 708,23 4 049 171,42 1 159 536,81 0,00 404 200,00 57 065,00 0,00 0,00 542 703,78 542 703,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 677,01 5 682 973,23 5 221 708,23 4 049 171,42 1 172 536,81 0,00 404 200,00 57 065,00 0,00 0,00 542 703,78 542 703,78 0,00 0,00

4 709 030,89 4 709 030,89 4 703 030,89 3 744 207,48 958 823,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722 030,89 4 722 030,89 4 716 030,89 3 744 207,48 971 823,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 921,41 115 921,41 115 921,41 0,00 115 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 921,41 128 921,41 128 921,41 0,00 128 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 857,70 3 010 680,00 3 010 680,00 8 500,00 3 002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 177,70 2 322 177,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 857,70 3 013 680,00 3 013 680,00 8 500,00 3 005 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 177,70 2 322 177,70 0,00 0,00

2 033 000,00 18 000,00 18 000,00 8 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 000,00 21 000,00 21 000,00 8 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 691,17 1 229 566,42 267 566,42 0,00 267 566,42 960 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 886 124,75 886 124,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2 122 691,17 1 229 566,42 267 566,42 0,00 267 566,42 960 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 893 124,75 893 124,75 0,00 0,00

1 050 672,70 828 499,65 246 499,65 0,00 246 499,65 580 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 222 173,05 222 173,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

1 057 672,70 828 499,65 246 499,65 0,00 246 499,65 580 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 229 173,05 229 173,05 0,00 0,00

222 173,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 173,05 222 173,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

229 173,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 173,05 229 173,05 0,00 0,00

58 611 990,76 43 651 548,89 37 509 671,77 23 473 699,56 14 035 972,21 990 000,00 4 747 500,12 339 377,00 0,00 65 000,00 14 960 441,87 14 960 441,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

58 634 990,76 43 667 548,89 37 525 671,77 23 473 699,56 14 051 972,21 990 000,00 4 747 500,12 339 377,00 0,00 65 000,00 14 967 441,87 14 967 441,87 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/118/2025 Rady Gminy Sońsk z dnia 10/06/2025r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 542 703,78

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 542 703,78

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 989 675,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 1 989 675,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/118/2025

  Rady Gminy Sońsk 

 z dnia 10/06/2025r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01041 6050

Przebudowa zbiornika 

retencyjnego w 

miejscowości Ślubowo w 

Gminie Sońsk

522.133,00 522.133,00 66.000,00

D.
A. 

B.

C.
456.133,00

Urząd Gminy 

w Sońsku

2 010 01041 6050

Przebudowa zbiornika 

retencyjnego w 

miejscowości  Ciemniewo w 

Gminie Sońsk

499.707,00 499.707,00

D.
A.      

B.

C.
499.707,00

Urząd Gminy 

w Sońsku

3 010 01042 6050

Renowacja zbiornika 

retencyjnego w 

miejscowości Sarnowa 

Góra 

310.000,00 310.000,00 100.000,00

A.      

B. 210.000,00

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

4 010 01044 6060

Szafa zasilająco -sterujaca 

do pompowni deszczowej 

ul. Strażacka Gąsocin 

17.000,00 17.000,00 17.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

rok 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 1



5 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 120905W Szwejki -

Marusy

2.500.000,00 2.500.000,00 544.444,45

D. A.      

1.955.555,55

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością gminy Sońsk w 

miejscowości Sońsk ul. 

Mleczarska 

187.000,00 187.000,00 187.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

7 600 60016 6050

Budowa drogi będącej 

własnością gminy Sońsk w 

miejscowości Soboklęszcz  

ul. Ks.Szałwińskiego -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa 

60.000,00 60.000,00 60.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

8 600 60016 6060

Radarowy wyświetlacz 

prędkości -Fundusz sołecki 

Kałeczyn 

12.183,05 12.183,05 12.183,05

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

9 600 60016 6050

Budowa chodnika w 

miejscowości Ciemniewko-

Fundusz sołecki 

15.787,20 15.787,20 15.787,20

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

10 600 60016 6050 Rozbudowa  drogi gminnej 

Nr 120919W w msc. 

Mężenino – Węgłowice 

500.000,00 500.000,00 500.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 2



11 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Bądkowo  ( nr ew. 

działki 40) 

728.000,00 728.000,00 728.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ciemniewo  ( nr ew. 

działki 121)

527.000,00 527.000,00 527.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ślubowo-Cygańska 

dróżka  ( nr ew. działki 38)

326.000,00 326.000,00 326.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk 

polegająca na wykonaniu 

nakładki asfaltowej w msc 

Skrobocin , działka nr.ew 

34 i nr 41 w msc Łopacin, 

działka nr.138

548.000,00 548.000,00 548.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Koźniewo-Wielkie  ( nr 

ew. działki 323 i 73) 

482.000,00 482.000,00 222.000,00

D.

A.      

B.260.000,00

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

16 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk 

polegająca na wykonaniu 

nakładki asfaltowej w msc 

Gutków , działka nr.ew 

332/2 i nr 287.

376.000,00 376.000,00 376.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 3



17 600 60095 6060 Zakup koparko -ładowarki 260.000,00 260.000,00 260.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

18 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 

własnością Gminy Sońsk 

polegająca na wykonaniu 

nakładki asfaltowej w msc 

Sońsk , działka nr.ew 51  

oraz w msc Strusin dziłka 

nr.ew 22

300.000,00 300.000,00 300.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

19 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Samorząd 542.703,78 542.703,78

D.

A.      

B.

C.
542.703,78

Urząd Gminy 

w Sońsku

20 754 75412 6067

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w 

Gąsocinie 

1.941.700,00 1.941.700,00 344.728,00

D.

A.      

B.150.000,00

C.
1.446.972,00

Urząd Gminy 

w Sońsku

21 754 75412 6050

Zakup i położenie kostki 

brukowej przed OSP w 

sarnowej Górze 

21.117,28 21.117,28 21.117,28

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

22 754 75112 6060

Zakup przyczepki dla OSP 

Sońsk -Fundusz Sołecki 

Sońsk 

16.000,00 16.000,00 16.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 4



23 801 80101 6050
Monitoring przy Szkole 

Podstawowej w Sońsku 
13.000,00 13.000,00 13.000,00

D.
A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa 

w Sońsku 

23 852 85295 6050

Przebudowa budynku 

będącego własnością 

Gminy Sońsk w celu 

utworzenia Dziennego 

Domu Pobytu Seniora w 

Kałęczynie ––  

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

24 900 90015 6050

Modernizacja oswietlenia 

ulicznego (lampy solarne) -

Fundusz sołecki (Cichawy , 

Gołotczyzna, Komory 

Błotne, Koźniewo Średnie, 

Łopacin, Olszewka, 

Skrobocin, Sońsk, Strusin)

157.177,70 157.177,70 157.177,70

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

25 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwach 

Bieńki-Śmietanki, 

Ciemniewo, Gąsocin, 

Komory Dąbrowne, 

Pękawka

150.000,00 150.000,00 75.000,00

D.

A.      

B.75.000,00

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

26 921 92109 6050

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej -Fundusz sołecki 

Chrościce 

12.173,05 12.173,05 12.173,05

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 5



27 921 92109 6050

Termomodernizacja i 

modernizacja pomieszceń 

świetlicy wiejskiej w 

Ciemniewku oraz zakup 

wyposażenia

217.000,00 217.000,00 57.000,00

D.
A.      

B.160.000,00

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

28 926 92601 6050

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie, 

ul. Błotna. –dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

61.500,00 61.500,00 61.500,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

29 926 92695 6050
Zakup ogrodzenia altany-

Fundusz sołecki Burkaty
15.888,73 15.888,73 15.888,73

D. A.

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

30 926 92695 6050

Modernizacja altanki , 

zakup zabawek ogrodzenie 

działki nr 53-Fundusz 

sołecki Damięty Narwoty 

16.066,52 16.066,52 16.066,52

D.
A.  

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

31 926 92695 6050

Wyposażenie placu zabaw 

w urządzenia zabawowo-

rekreacyjne-Fundusz 

sołecki Drążewo

16.294,83 16.294,83 16.294,83

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

32 926 92695 6050

Rozbudowa placu zabaw w 

msc. Gąsocin-Fundusz 

sołecki Gąsocin, 

Soboklęszcz

87.058,03 87.058,03 87.058,03

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy 

w Sońsku

11.488.490,17 11.488.490,17 5.732.418,84 0,00 0,00 2.810.555,55 2.945.515,78 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/118/2025 

z dnia 10 czerwca 2025 roku  

Zwiększa się dochody o kwotę 23.000,00 zł : 

Dział 700- Gospodarka  mieszkaniowa  

Zwiększa  się o kwotę 23.000,00 zł dochody majątkowe z tytułu sprzedaży majątku. 

Zwiększa się wydatki o kwotę  23.000,00 zł : 

 Dział 750- Administracja publiczna  

Zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę 13.000,00 zł. 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł. 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł planowaną inwestycję jednoroczną pn.”Termomodernizacja i modernizacja 
pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Ciemniewku oraz zakup wyposażenia”  Plan po zmianie wynosi  
217.000,00 zł . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31F0714-1E9A-4E94-8AB2-54BD857C5329. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/118/2025 RADY GMINY SOŃSK z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


		2025-06-10T13:21:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




